زرین کوب، عبدالحسین، **جستجو در تصوف ایران**، چاپ ششم، امیرکبیر، ۱۳۷۹، تهران.
۱۰. ستاری، جلال، **عشق صوفیانه**، چاپ سوم، نشر مرکز، ۱۳۸۲، تهران.
۱۱. سراج، ابونصر، **اللمع فی التصوف**، تصحیح رینولد آلن نیکسلون، ترجمه مهدی مجتبی، اساطیر، ۱۳۸۲، تهران.
۱۲. سلمی، عبدالرحمن، **طبقات صوفیه**، دارالکتب العربیه، ۱۹۵۳ م (۱۳۷۲ هـ)، مصر.
۱۳. السمعانی، ابی سعد عبدالکریم، **الانساب**، با مقدمه عبدالله عمر البارودی، دارالفکر، ۱۹۹۸ م. (۱۴۱۹ هـ)، بیروت.
۱۴. صاحب الزمانی ناصرالدین، ۱۳۶۹، **خط سوم**، مؤسسه مطبوعاتی عطایی، چاپ سوم، تهران.

۱۵. عطار، فریدالدین، تذکرة الاولیا، تصحیح رینولد آلن نیکلسون، اساطیر، ۱۳۷۹، تهران.
۱۶. غزالی، محمد، کیمیای سعادت، به کوشش حسین خدیوجم، چاپ دهم، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۲، تهران.
۱۷.